WILAYAT
TIMES

ہفت روزہ

اللہ کی ولایت مومنین اور متقین پر ہے وہ انہیں تاریکی سے روشنی کی طرف نکال لاتا ہے

جلد: 3 ☆ شماره نمبر: 12 ☆ تاریخ: 5 جون تا 11 جون 2017ء بمطابق 10 رمضان تا 16 رمضان 1438ھ ☆ صفحات: 8

ریاض میں منعقدہ
اسلامی کانفرنس
نے اسلام و مسلمانوں کو کیا دیا؟

آل سعود کے کمال اور خوبیاں بھی تو دیکھیں؟

تحریر: مجاہد فاروق

ہاں دوستو! کبھی سوچنا کہ آل سعود کی جتنی بھی خوبیاں ہیں، وہ اسلام کے دشمنوں کیلئے ہیں اور جتنی بھی سختیاں، جبر اور بُرا برتاؤ ہے، وہ مسلمانوں کیساتھ ہے، یہ لوگ